Despesa  referente  a  04  (Quatro)  inscrições  para  40º
Congresso para Gestores e Servidores Públicos, que será realizado
na cidade de João Pessoa/PB,  dos dias 20 a 23 de Junho/2023,
destinado ao Poder Legislativo de São Miguel do Gostoso/RN.
VALOR GLOBAL R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais).
VIGÊNCIA: 30 Trinta dias.
BASE LEGAL: Artigo 74, a Lei n°. 14.133/21.
PELO PODER LEGISLATIVO: CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO
M. DO GOSTOSO/RN - CNPJ: 01.641.583/0001-00– AZENATE DA
CÂMARA CRUZ – VEREADOR/PRESIDENTE.
PELA PESSOA JURIDÍCA: IBC SERVICOS DE CURSOS LIVRE LTDA